in Paftorem , quem Decanus & Pradeccflor 1. De Porea Carceris & Geruafius

Prapofiti nepos , in quos compromiferunt communiter fub hac forma, eisin Ar-

chicpifcopum nominarint. Adic&am cft ctiam quod cum .ch'c-'dommus pra- «
di€tum Archidiaconum clegiffee, appellans ne quis in praiudicium Elcétionis «
ipfius aliquid attentarce, Decanus velut in furorem gonupr!tls .nullo progﬁnf -
confilio dc Praepofito in Capitulo habito,ncc communi deliberatione pramiffs «
fubitd Prepofitum capicns, & nos iftum , inquit fociis , accipiamus, Sic «
que capientes eum Quidam alij cum Dceano intronizauctunt cundcm & «
Jaudes folitas decantarant. Siuc igitur ex dcliberationc in domoHugonis cxtra «
Capieolum habita fuiﬁ'ct,rcpcnté in Capitulo nulla dclxbcranon; p'r:emlﬂ'a I_)c- “
canus Przpofitum nominauit, patct cum prater formam cletionis Canonice «
nominatum, Obiectum elt infuper quod Prpofitus erat fuper Simonie vitio ¢
infamatus,quod abufus fuerat SigilloCapituli: quod tanquam Criminofus vitio «
rupturz laborabat: & quod medio digito ﬁmﬂm:'manus fucrac mutilatus,licet »
teftes fuper hos varia retuliffent,deponentibusQu l'bufdatp corum,qued tantum °
extrem4 vncid digiti carebat eiufdem , & addentibus aliis qued fecundan in-
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, tegram non habebat. Canonibus igicur reuolutis inaenti funt diverfi fuper hoc
_ articulo nonaduerfi. Nam & fialiqui habeant quod Quidam corpore vitiati, &
hifpecialiter qui cafu parcem digiti amiferune,ad Clericatus officium admittan-
tur , aliqui tamen habent quod qui membrorum funcdamna perpefli, fune a {a-
_ cris Ordinibus prohibendi , qui fuper hoc {ibi nullatenus aduerfantur cum
_ multi ad minores poffinc Ordines promoueri , qui ad fuperiores cum effeétu
, nondcbene aliquacenas afpirarc. Nam maior fufficientiain iis requiritur,qui ad
_ facros funt Ordines promoucndi, quam in iis qui funt in minoribus Ordinibus
conftituti;ficut & maior in Prefbytero quam Diacono; Epifcopo quam Prefby-
tero,Archiepifcopo quam Epifcopo ; Primate quim Archiepifcopo; & maior iis
omnibus elt infummo Pontifice perfedtio requirenda. Quatuor igitur oppofica
_ fancin fatum & quataorin perfonam. In faltum illiciea compromiflio,contem-
peus fracrum, Canonica prouocatio & impctuofus proceflus. In perfonam infa
, mia Simonix, abufus figilli , rupeure vitium 8 digiti mutilario.

Licct autem contra perfonam Archidiaconi nihilominus oftenfum fuerit vel
obictum, imd mulciplieiter & multis fuctic commendata , contra fadtum tamen
" eledtionis iplius fuic propofitnm ex aducrfo,quod cum Decanusad fedem A po-
" ftolicam appellaflet,ne quis fine communi , vel maioris & fanioris partis affenfi
” ad cleQioncm procederctcelebrandam , Vice-Dominus & fequaces ipfius pau-
" clores numeto , cum vix tertia pars Capituli fequerencur cundem; & dignirate
¥ minores , cwn nulla perfona Remenfis Ecclefiz Vice-Domino confenti-
ret ; & inferiores ordine, cum nullus Prefbyterorum faueret cidem, eundem
" Archidiaconum nominarar , & quod adhoc zclo procefferat indifereto, cum
" pars aleera cam ad Remenfem quam Carnotenfern Decanum | Ecclefiz Re-
” menfis Canonicum, quiquondam in priori negotio cidem Archidiacono fa-
”uerat, cligendum & quamplures viros prouidos & honcltos poftulandos
” 3 nobis duxerint nominandos, quorum nullum pars ipfius Archidiaconi vo-
” luit acecptare ve potc qua non ad veilitatem Ecclefie, fed promotionem
" 1lius potins intendcbar. Praterca ex verinfque confeffionc patebat quod Archi-
> diaconus ipfc in Subdiaconatus cratordine conftitutus, Canon aurem fubdia-
” cones qui & ipfi miniftranr alraripus, exigente opporcunitate concedir, fi fpeGa-
v religionis & fcientix ficring,non tamen fine Rom. Pontificis vel Metropolitas
* ni fcientia in Epifcopos cligendos. Verum cum RemenfisEcclefia Metropolita-
” num non habeat alium quam Rom. Pontificem,ncc non confcii effemus eletio-
’ nis ipfius,, conftabat cam contra formam Canomcam ateentatam. Cumque fu-
> per his & aliis coram Nobis fuiffervarie difceprutum ,nos atteltationibus , cons
> feflionibus & allcgatiombus diligenter andins & plenarit incelletis , de com-
» muni fraternitatis noftra confilio exigente iuftitia cle&ioné vtramq; curauimus
» reprobare. Verum quoniam officii noftri debitum & Remenfis Feclefiz com-
» modi requirchac, vt el prouideremus perfonam idoncam in Paftorem,ne fi denuo
» reftitucremus vobis licentiam eligendi,denuo A poftolicz fedis beneficio abuten-
* tes,Remenfem feinderctis Ecclefiam & labores nouos veteribus laboribus cumu-
» lances afliGtionem adderetisafflidte ,ad Venerabilem fratrem noftrum Guido-
* nem Prencftinura Epifcopum Apoftolicz fedis Legatum , virum prouidum &
» honcftumoriundum de Regno Francorum qui fuerac in Ciftercienfi OrdinePri-
* musAbbas, & {uxReligionis exigentibus meritis 3 nobis affumptus fueratinPre-
» nefltinum Epifcopum, virum vtiquecoram Deo & hominibus potentem in opere
» ac fermone, oculos noftra confiderationis excendimus, & vobis& eidem Eccle-
» fix prowidimus in Reftorem , dum tamen fuper hoc eius accedataflenfus , quem
» inutrum cogere nolumus, fed confentientem affumi, Monemus igitur Vniuerfi-
» tatem veftram & cohortamur in Domino, & per Apoftolica vobis fcripta mana
» damus & diftricté preecipimus : quatenus fi Epifcopus ipfe difpofitioni noftre
» confenferit , ipfum ficuc Paftorem & Epifcopum veftrum fufcipiatis humilicer
» & honorifice pertradtetis, debicam el obedientiam & reuerentiam impenda-
»tis , fcienres Nos Venerabili Fratri noftro Senonenfi Archicpifcopo & dilefto
» filio Clarcuallenfi &S.Viltoris ParificnfisAbbatibus dedifle firmiter in mandatis,
» vt fi qui,quod non credimus , fa&tonoftro fc duxerint opponendos, eos per dif-
» pofitiones Ecclefiafticas fub Apoft, impedimento compefcant:cifdemque man-
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dauimus, vt fiforfan idem Epifcopus non pacerccur ad Remenfem Ecclefiam (e .
rransferti, omni gracia & timore poftpofico perfonam idoneam & honori tanro &
oneri congraentem folum Deumhibentes prx oculis auchoritate noftra fuffulei
vobis Apoltolica potcftace praficiantinPaftorem. Contraditores modo fimili
compcelcentes. Datum Laterani2.Non. Lulii an. 7.